

Veddelev Mølle ApS, Roskilde

Frederiksborgvej 129B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 70 98 28 11

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

Tim Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Veddelev Mølle ApS, Roskilde Frederiksborgvej 129B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 70 98 28 11
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tim Kristoffersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Københavnsvej 148 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendom, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.556 kr. 729.979 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -3.075.819 kr. mod 3.378.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet ses i sammenhæng med det generelle fald på aktiemarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	195.556	729.979
1 Personaleomkostninger	-640.179	-531.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.911	-102.839
Driftsresultat	-552.534	96.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.173	599.027
Andre finansielle indtægter	273.881	3.491.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.494.318	-117.055
Resultat før skat	-3.222.798	4.069.833
Skat af årets resultat	146.979	-690.920
Årets resultat	-3.075.819	3.378.913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.378.913
Disponeret fra overført resultat	-4.075.819	0
Disponeret i alt	-3.075.819	3.378.913

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.498.593	5.040.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.498.593</u>	<u>5.040.392</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.440.679	12.890.506
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.486.870	17.616.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.927.549</u>	<u>30.506.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.426.142</u>	<u>35.547.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.989	27.454
Udskudte skatteaktiver	0	41.811
Tilgodehavende selskabsskat	117.190	96.937
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.394	150.414
Andre tilgodehavender	546	0
Periodeafgrænsningsposter	1.496	2.115
Tilgodehavender i alt	<u>298.615</u>	<u>318.731</u>
Likvide beholdninger	2.316.013	2.996.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.614.628</u>	<u>3.314.946</u>
Aktiver i alt	<u>35.040.770</u>	<u>38.862.227</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	26.194.991	30.270.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	27.544.991	32.620.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.484.286	2.477.786
Deposita	41.206	41.206
Selskabsskat	0	852.610
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.525.492	3.371.602
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.113	21.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	38.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.336.964	2.363.389
Selskabsskat	829.740	0
Anden gæld	742.470	446.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.970.287	2.869.813
Gældsforpligtelser i alt	7.495.779	6.241.415
Passiver i alt	35.040.770	38.862.227

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	350.000	30.270.810	2.000.000	32.620.810
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.075.819	1.000.000	-3.075.819
	350.000	26.194.991	1.000.000	27.544.991

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	640.179	531.000		
	640.179	531.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.253	33.678		
Andre finansielle omkostninger	3.445.065	83.377		
	3.494.318	117.055		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.484.286	0	2.484.286	2.477.786
Deposita	41.206	0	41.206	0
	2.525.492	0	2.525.492	2.477.786
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022				13.486.870
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-3.335.626
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.478 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.499 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tim Schielder Kristoffersen

Direktør og dirigent

På vegne af: Veddelev Mølle ApS, Roskilde

Serienummer: d184f01c-0775-422d-86a9-8abefe3b7cd2

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-12-27 14:33:04 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-27 15:10:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>